
1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs  

SIA "BALTENT" 
Reģ. Nr. 40203068277 
Ģertrūdes iela 12-7,  
LV-1010, Rīga, Latvija 
Tel: 27775559 

2. Spēles nosaukums un veids  

Big Cash Super Wheel 
Spēļu Automātu spēle  
Ražotājs: Stakelogic B.V.  

3. Spēles dalības maksa (likme)  
 
Minimālā likme 0.10 EUR  
Maksimālā likme 50.00 EUR  

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē  

Interneta vietnē www.spins.lv nospiežot ikonu “Kazino” spēlētājs nokļūst lapā 
https://www.spins.lv/casino, kur spēle tiek palaista, nospiežot spēles ikonu “Visas spēles”, pēc 
tam nospiežot spēles ikonu “Big Cash Super Wheel”.  

5. Spēles norise 
 
“Big Cash Super Wheel “ ir piecu ruļļu un 2-6 izmaksu līniju veidu spēļu automāts, kurā ir šādas 
iespējas:  

• “Blue Money” simbols 
• “Red Money” simbols 
• “Greem Money” simbols 
• “Gold Money” simbols 
• “Super Wheel” simbols 
• “Instant Win Multipliers” 
• “Vegas Drops” 
• “Vegas Diamonds” 
• “Vegas Hold’N’Spin” 
• “Free Spins Bonus” 
• “Super Stake” 
• “Buy Feature” 

 

 



 

 

Spēles noteikumi  

Vispārējie noteikumi 

1. Nepareiza darbība atceļ visas spēles un izmaksas.  

“Blue Money” simbola noteikumi 

• “Blue Money” simbols var parādīties jebkurā brīdī pamatspēlē, un, ja tas ir daļa no 
savienotas līnijas, tas kļūst par Lipīgu un piešķir atkārtotu griezienu. 

• Atkārtotā grieziena laikā “Blue Money” simbols paliks lipīgs, un visi naudas simboli 
ekrānā arī būs lipīgi, taču naudas simbolu vērtība atkārtotajā griezienā mainīsies. 

• Ja atkārtotā grieziena laikā parādās vairāk “Blue Money”, tiek piešķirts papildu grieziens, 
un process turpinās. 

• Pirms atkārtotā grieziena sākuma tiek piešķirta laimesta izmaksa. 
• Atkārtotā grieziena laikā visi lipīgie simboli iegūst jaunu vērtību, bet to tips nemainās. 

 

“Red Money” simbola noteikumi 

• “Red Money” simbols var parādīties jebkurā brīdī pamatspēlē, un, ja tas ir daļa no 
savienotas līnijas, tas izplešas un aizpilda visas tukšās pozīcijas uz attiecīgos ruļļus ar 
nejaušām naudas vērtībām. 
 

“Green Money” simbola noteikumi 

• “Green Money” simboli var parādīties uz jebkura ruļļa, un to vērtība svārstās no 0 līdz 
200x likmei.  

• Šīs naudas simbolu vērtības ir summējošas. 
 

“Gold Money” simbola noteikumi 

• “Super Free Spins“ laikā parādās “Gold Money” simboli. 
• Šie simboli ir gan izvēršami, gan lipīgi, aizpildot visas pozīcijas uz ruļļa un liekot visiem 

šī ruļļa simboliem kļūt lipīgiem. 
• Vērtības uz šiem lipīgajiem simboliem mainās ar katru griešanos. 
• Visi “Money” simboli ir zelta naudas simboli, kas kļūst paplašināti un lipīgi tikai tad, ja 

tie ir daļa no laimesta kombinācijas 



“Super Wheel” simbola noteikumi 

• Ja “Super Wheel” simboli nonāk savienotā uzvarā, tiek piešķirta “Super Wheel” funkcija. 
• “Super Wheel” simbols var piezemēties jebkurā pamata spēles laikā 

 

“Instant Win Multipliers” noteikumi 

• “Instant Win Multipliers” ir novietoti uz 40 “Super Wheel” segmentiem. 
• Reizinātāji piedāvā balvu, kas vienmēr būs reizināta ar spēlētāju likmi, kad spēlētājs 

aktivizē bonusu. 
• Iespējamie tūlītējās laimesta reizinātāji ir: 10x, 15x, 20x, 25x, 30x, 40x, 50x, 75x, 100x 

un 200x likmes 

“Vegas Drops” noteikumi 

• “Vegas Drops” spēlētājs tiks pārsūtīts uz jaunu “Drops” spēli, kurā spēlētājs iekasēs 
reizinātāju vērtības, jo vidējais laimests šajā bonusā ir 328,38x spēlētāja likmes un 
maksimālais laimests 2690x spēlētāju likmes apmērā. 

• Visi simboli tiek parādīti ekrāna augšdaļā no kreisās puses uz labo.  
• Vērtības tiks uzrādītas kā spēlētāja likmes reizinātāji. 
• “Re-Trigger” simbols jebkurā skatā atkārtoti iedarbinās bonusu, tiklīdz būs aizpildīta 

jebkura kolonna.  
• Jebkuras spēles kārtas laikā būs pieejams tikai viens atkārtots grieziens. 
• Bonuss ir beidzies, kad visa kolonna ir aizpildīta ar x10 naudas vērtībām. 
• “Re-Drop” simbols piešķir “Re-Trigger”, kad kolonna ir aizpildīta, un “Re-Drop” 

simbols tiek aktivizēts tikai tad, kad tas ir daļa no pilnas kaudzes. 
• Jebkurš “Re-Trigger” noņems visas esošās vērtības no spēles skata, un funkcija tiks sākta 

no jauna. 
 

o “Gold” R ķieģelis piešķir: “Retrigger” 

 

o “Gold” ķieģelis piešķir: x101+ 

 

o “Orange” ķieģelis piešķir: x51 līdz x100 

 

o “Purple” ķieģelis piešķir: x26 līdx x50 



 

o “Blue” ķieģelis piešķir: x11 līdx x25 

 

o “Green” ķieģelis piešķir: x1 līdx x 

 

“Vegas Diamonds” noteikumi 

 

• Bonusa spēle sākas ar 8 “Free Spins”. 
• Katru reizi, kad “Free spins” laikā tiek savākti 3 “Gameshow Hosts” simboli, tiek 

aktivizēta “Free Spins” funkcija. 
• Spēlētājs tiks apbalvots ar +2 “Free Spins” un x22 reizinātāju. 
• Nākamie atkārtoti aktivizētāji tiks piešķirti šādi: 

 
o +2 “Free Spins” un x3 reizinātājs 
o +2 “Free Spins” un x5 reizinātājs 
o +2 “Free Spins” un x10 reizinātājs 
o +2 “Free Spins” un x20 reizinātājs 

 
• Gadījumā, ja no vienas spēles kārtas tiek apbalvoti vairāki “Gameshow Hosts“, visas 

reizinātāja vērtības tiks pārsūtītas uz katru “Gameshow host“, tas palielinās reizinātāja 
vērtību par “Gameshow Host“ skaitu spēlē, maksimāli līdz 5. kā rezultāts no jebkura 
atsevišķa spēles raunda. 
 

o “Gameshow Host”- Savāc visas vērtības un pievieno tās spēlētāju reizinātāju bankai. 
 
 

o “Diamond” piešķir x51+ 
 
 
 

o “Gold Casino Chip” piešķir x26 līdz x50 
 
 

o “Silver Casino Chip” piešķir x11 līdz x25 
 
 

o “Bronze Casino Chip” piešķir x1 līdz x10 

 



“Vegas Hold’N’Spin” noteikumi 

• Spēlētājs savāks reizinātāju vērtības no sākotnējiem 3 atkārtotiem griezieniem. 
• Ja spēlētājam tiek piešķirts reizinātājs no jebkura grieziena, spēlētāja atkārtotie griezieni 

tiks atsākti ar 3, un tādējādi tiks garantēta ilgāka spēle.  
• Vidējais šī bonusa laimests ir 100 reizes lielāks par spēlētāja likmi. 

 
• Maksimālais sasniedzamais laimests ir 723x spēlētāja likmes. 
• Ruļļi būs reti, un tajos būs gan dimantu, gan naudas vērtību sajaukums, gan kauliņi. 
• Punkti ir bezmaksas ruļļa simboli, kas aizpilda atšķirības starp maksāšanas ruļļa 

simboliem. 
• Ruļļi griezīsies no augšējās kreisās puses uz apakšējo labo pusi, sākot no augšējās rindas 

un virzoties uz leju līdz apakšējās rindas labā simbola pozīcijai, un šajā vietā spēles 
raunds beigsies šim griezienam. 

• Ja spēlētājs aizpilda visas pozīcijas uz ruļļiem, spēle izmaksās visas savāktās vērtības un 
bonusa spēle tiks atsākta. 

• Bonuss ir beidzies, kad ir izspēlēti 3 pēc kārtas zaudēti griezieni 

 

o “Diamond” piešķir x51+ 
 
 
 
 

o “Gold Coin” piešķir x26 līdz x50 
 
 
 
 

o “Silver Coin” piešķir x11 līdz x25 
 
 
 
 

o “Bronze Coin” piešķir x1 līdz x10 

 

 

 

 

 



“Free Spins Bonus” noteikumi 

• “Free Spins Bonus” parādās tikai uz 4., 5. ruļļiem. 
• “Free Spins” simbolos vienmēr tiek rādīts skaitlis, kas norāda piešķirto “Free Spins” 

skaitu, viena simbola vērtība var būt no 5 līdz 15 katram “Free Spins” simbolam. 
• Ir “Free Spins” simboli ZILĀ un SARKANĀ krāsā.  
• Zilie simboli savienotā laimestā aktivizē zilus “Free Spins”, savukārt sarkanie simboli – 

sarkanos “Free Spins”. 
• Zilo “Free Spins” laikā visi naudas simboli ir zili un lipīgi, un “Free Spins” simboli nevar 

nonākt pielīmētās pozīcijās. 
• Sarkanās “Free Spins” laikā visi naudas simboli ir sarkani un paplašināti, lai aizpildītu 

visas tukšās pozīcijas uz to ruļļa ar nejaušām naudas vērtībām tikai tad, ja tie ir daļa no 
laimesta kombinācijas. 

• Zilo un sarkano “Free Spins” simbolu kombinācija savienotos laimestos veido “Super 
Free Spins”, kuru laikā var parādīties “Gold Free Spins” simboli, kas piešķir papildu 
griezienus. 

• “Super Free Spins” laikā visi naudas simboli ir “Gold” naudas simboli, kas ir gan 
paplašināti, gan lipīgi.  

• Šie simboli aizpildīs visas pozīcijas uz ruļļa, padarot visus šī ruļļa simbolus lipīgus, un to 
vērtības mainīsies katrā griezienā. 

• Visi naudas simboli ir “Gold” naudas simboli, kas kļūst paplašināti un līpīgi tikai tad, kad 
ir daļa no laimestu kombinācijas. 

• “Free Spins” var tikt aktivizēti atkārtoti. 
• “Free Spins” simboli var atkārtoti aktivizēt funkciju, piešķirot papildu griezienus no 3 

līdz 8, kā norādīts uz simbola. 
 

“Super Stake” noteikumi 

• Aktivizējiet “SUPER STAKE”, lai dubultotu izredzes iedarbināt “Free Spins” 
• “SUPER STAKE” aktivizēšana palielina likmi, bet nepalielina izmaksu tabulu. 
• Kamēr ir aktivizēts “SUPER STAKE”, uz ruļļiem tiek parādīti vairāk “Scatter” simbolu, 

kas palielina iegūt “Free Spins” iespēju. 
• “SUPER STAKE” aktivizēšana maksā 0,5 x likmes. 

 

“Buy Bonus Feature” noteikumi 

• “Free Spins” raunds var tikt aktivizēts uzreiz no pamata spēles, iegādājoties to. 
• Iegādājieties “Free Spins” par 100x likmi. 
• Iegādājieties “Super Free Spins” par 500x likmi. 

 
	



6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu lielums [arī 
laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)]  

Nosacījums, lai saņemtu laimestu, ir griezt ruļļus līdz uz tiem attēlotie simboli veidotu laimīgās 
kombinācijas uz aktīvajām izmaksas līnijām. Laimests atkarīgs no izveidotajām laimīgajām 
kombinācijām. 
 
Teorētiskais atdeves procents (RTP): 95.00 %  

Maksimālā laimesta summa ir ierobežota ar maksimālo iespējamo laimestu spēlē, bet 
nepārsniedzot 250 000 EUR apmēru. Ja raunda kopējais laimests sasniedz  250 000 EUR 
apmēru, raunds beidzas nekavējoties un tiek piešķirts maksimālais laimests un visas atlikušās 
papildspēles tiek izbeigtas. 
 

Izmaksu Veidu Apraksts.  

Laimests tiek izmaksāts tikai par laimīgajām kombinācijām uz aktīvajām izmaksas līnijām no 
kreisās puses uz labo pusi. 
Uzgriežot savienotus simbolus, sākot no 1. ruļļa, lai laimētu naudas simbolu vai “Free Spins” 
Lai piešķirtu laimestu, savienotajam simbolam jābūt vismaz līdz 3. ritenim. 
Izmaksas tiek veiktas saskaņā ar izmaksu tabulu. 
Visi simboli maksā no kreisās uz labo pusi. 
Par katru kombināciju tiek izmaksāts tikai lielākais savienotais laimests. 
 

 
 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz  

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta spins.lv kontā  

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu  

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. 
Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 
14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne 
vairāk kā divos maksājumos.  
 



9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju izskatīšanas kārtība  

Sūdzības un pretenzijas pieņem tikai rakstiskā veidā, 15 dienu laikā pēc spēles sesijas beigām 
Kompānijas administrācijā pēc adreses: Rīga, Ģertrūdes iela 12-7, LV-1010. Tāpat iespējams 
sazināties, atverot klientu atbalsta čatu mājaslapā vai rakstot uz support@spins.lv epasta adresi, 
un parakstot savu vēstuli ar drošu elektronisko parakstu, kas satur laika zīmogu. Sūdzības tiks 
izskatītas un atbildes tiek sniegtas 10 darba dienu laikā no to saņemšanas brīža. 

10. Cita informācija, kuru azartspēles organizētājs uzskata par nepieciešamu.  

 


